
  

  

  

Shoqata Kulturore Langnau im Emmental  

  

01.01.2026- 31.12.2026  

  

Bashkëatdhetarë të nderuar!  

  

Duke vlerësuar në shoqatë, ju jepni kontributin tuaj direkt në misionin e shoqatës, ruajtjen dhe 

kultivimin e traditës tonë të pasur, si dhe kontribuoni në integrimin tuaj dhe të fëmijëve tuaj, duke 

ruajtur gjithashtu identitetin kombëtar dhe fetar. Të nderuar bashkëatdhetarë, anëtarësimi në 

Shoqatën Kulturore Langnau im Emmental për një vit ka koston prej:  

  

CHF 300.00 për moshën madhore  

  

CHF 200.00 për pensionistët  

  

Sigurimi për funeral (rast vdekjeje, ku shpjegohet më gjerësisht në plotësimin e formularit) 

për një vit ka kushtuar më parë CHF 60.00, por është rritur me CHF 5.00 dhe tani kushton 

gjithsej CHF 65.00 për shkak të shpenzimeve të shtuara.  

  

Shoqata Kulturore Langnau im Emmental ka hapësirë të mjaftueshme për mbajtje 

ceremonish rasti, si ngushëllimet, ku kostoja mbulohet nga qendra kulturore (kjo vlen vetëm 

për anëtarët).  

  

Lusim të gjithë anëtarët (mundësisht) t’a bëjnë pagesën përmes E-Banking për shkak që të kemi 

sa më pak taksa të cilat llogariten nëse bëni pagesën përmes Postës.  

  

Opsioni më i lehtë për secilin dhe për qendrën kulturore është që pagesa e anëtarësisë të kryhet 

në mënyrë 12 x CHF 30.00 pagesë mujore (Dauerauftrag).  

  

Çdo buxhet familjar mund t’i përballojë një shumë prej CHF 30.00 në muaj, duke mbështetur 

në këtë mënyrë edhe qendrën kulturore.  

  

Çdo informacion për pagesat mund të ju shpjegohet në Shoqatën Kulturore Langnau im  

Emmental. Për pagesat përmes E-Banking ju lutemi përdorni informacionet si më poshtë:  


